UNIVERSIDAD POLITECNICA DEL BICENTENARIO
Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022
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Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefnio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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0
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74,831,303
51,632,039
0
23,199,265
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37,745,793
25,172,756
0
12,573,038
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37,745,793
25,172,906
0
12,572,887
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37,085,510
26,459,283
0
10,626,227

o O O O O

1,991,297
1,991,297

O 000000000000 OO

Total del Gasto

70,139,747

10,928,142

81,067,889

41,700,131
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41,688,81

39,367,758

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

M. en F. Ma. Isabel Tinoco Torres

Rectora de la Universidad Politécnica del Bicentenario

C.P. Jorge Gonzélez Diaz
Secretario Administrativo de la Universidad Politécnica del Bicentenario




